СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

       МУНИЦИПАЛЬНОГО

            ОБРАЗОВАНИЯ

         ПРЕЧИСТИНСКИЙ

               СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

              второй созыв

               РЕШЕНИЕ

      от 27 сентября 2012г. № 85
Утверждение схемы

водоснабжения
МО Пречистинский сельсовет

Оренбургского района

Оренбургской области

Руководствуясь Федеральным законом от 07.12.2011г. № 416- ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», в соответствии с п. 4 ст. 14  Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ; в соответствии с п. 4 ст. 5 Устава МО Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области Совет депутатов МО Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить графическое содержание «Схемы водоснабжения с. Пречистинка» согласно приложения № 1.

2. Утвердить текстовое содержание «Схемы водоснабжения с. Пречистинка» согласно приложения № 2.
3. Обнародовать данное решение в администрации МО Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области и СДК с. Пречистинка на стендах информации.
4. Данное решение вступает в силу с момента обнародования

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной налоговой и финансовой политике; собственности и экономическим вопросам; по образованию, здравоохранению, социальной политике, делам молодежи, культуре и спорту (Председатель - Шашин В.А.).

Председатель Совета депутатов,

Глава МО

Пречистинский сельсовет                                                       В.Г. Алексеев